
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° j~5 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIEL LUCHINE ISHIHARA, matrícula nO 18.340, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, do Gabinete do Segundo Secretário, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Diretor, CNE-Ol, na Diretoria de Administração
e Finanças. (CC).

2 - EXONERAR JOSE VIANEI DE ARAUJO PEDROSA, matrícula nO
17.255, do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de Segurança, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Diretor, CL-13, na Escola do Legislativo. (LP).

3 - EXONERAR OSMAR DA SILVA FELICIO, matrícula nO 19.545, do
cargo de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do Gabinete do Primeiro Secretário, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na Comissão
de Segurança. (LP).

4 - EXONERAR FERNANDA GOUVEIA DAMASCENO, matrícula nO
19.907, do cargo de Assessor de Comissão, CL-U, da Comissão de Segurança, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete do
Primeiro Secretária. (LP).

5 - EXONERAR LINCOLN DE SENA MOURA, matrícula nO 18.860, do
cargo de Assessor, CL-U, do Gabinete do Primeiro Secretário, bem como NOMEA-LO
para exercer o de Assessor de Comissão, CL-U, na Comissão de Segurança. (LP).

6 - NOMEAR MARIA DE FATIMA PALMA DE SOUSA para exercer o
cargo de Assessor, CL-U, no Gabinete do Primeiro Secretária. (LP).

Brasília,

\

Deputado E ROURE
Presiden e

Por: Jacqueline Jereissati Galuhan Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuhan 16:16:00 2 de ahril de 2013 -
SLMP


	00000001

